СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2017

  №192
п. Светлый

Отчет о деятельности ООО «Светловское
коммунально- эксплуатационное управление»

за 2016 год
Рассмотрев, отчет о деятельности ООО «Светловское коммунально-эксплуатационное управление» за 2016 год,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет о  результатах деятельности ООО «Светловское коммунально-эксплуатационное управление» за 2016 год.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Председатель Совета депутатов

(глава поселения)                                                               О.В. Иванова